令和〇年〇月〇日
館山市立〇〇小学校　ＰＴＡ会員様
館山市立〇〇小学校
ＰＴＡ会長　　  〇〇　〇〇
家庭教育学級長　〇〇　〇〇

第〇回家庭教育学級のご案内
日頃より、ＰＴＡの活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
[image: ]第一回家庭教育学級を下記の通り計画いたします。多くの皆様のご参加をお待ちしています。

記
１  開催日時　　　　令和〇月〇(〇)　〇：〇〇～〇：〇〇
２　会　　場　　　　館山市立〇〇小学校　体育館
３　内　　容　　　　「親子サッカー教室」
　　　　　　　　　　　サッカーの専門の先生を講師にお招きして
　　　　　　　　　　親子でできるサッカーの基本をゲーム形式で
　　　　　　　　　　楽しく学びます。
　　　　　　　　　　　講師：インストラクター　館山　太郎氏
４　持ち物　　　　運動靴、タオル、水筒
５　参加費　　　　無料
６　申込締切　　　　〇月〇日　※学級担任までご提出ください。
７　その他　　　　・当日は動きやすい服装でおいでください。
　　　　　　　　　　・駐車場は「　　　　　」をご利用ください。
　　　　　　　　　　・感染症などの状況により、変更となる場合があります。変更
の際はメール連絡網でお知らせします。

------------------------------きりとり-------------------------------------
第〇回家庭教育学級参加申込書
家庭教育学級の参加を希望します。

保護者　　お名前

お子さん　　年　　組　　氏名
　　　　　　　　　　※長子のお子さんのお名前をお書きください。

image1.png